
【重要】新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う、 

営業時間短縮のお知らせ 

 

2020年 7月 20日 

 

 

この度、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）による影響を受けられました皆様には心より

お見舞い申し上げます。 

一日も早いご快復をお祈り申し上げます。 

 

弊社では、東京都の新型コロナウイルス感染症（COVID-19）感染拡大の動向を受け、 

【７月 21日（火）】より当面の間、サービス運営継続ならびに従業員の安全確保を目的とした

営業時間へ変更させていただきます。 

 

皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ 

ます。 

----------------------------------------------------------------------------- 

 

【営業時間】 

● 電話・FAXでのお問合せ対応 

   平日：月、水、金 10：00 ～ 17：00 

 

● メールでのお問合せ対応 

   平日：10：00 ～ 17：00 

 

※なお、通常よりご案内にお時間を頂戴する可能性がございます。 

 

----------------------------------------------------------------------------- 

 

上記営業時間の変更を行った場合には、再度改めてご案内させていただきます。 


